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Landesverbandsmeisterschaft Ordonnanzgewehr 2017
15.07.2017     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58G.10
Ordonnanz.-geschl. Visierung Schützenklasse Seite: 1

Stand: 19.07.2017 10:28 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  10013 SGes Kreiensen 915 Ringe 1 31 41 27 10

210 Jauschke, Bernd 291
209 Mittelstädt, Magrit 286
208 Mittelstädt, Michael 338

2  25052 SG Stolzenau e.V. 892 Ringe 16 44 45 6

233 Buczek, Bruno 293
234 Peter, Rüdiger 305
235 Thäte, Frank 294

3  25018 SchV Haselhorn 848 Ringe 11 30 44 26

231 Kanning, Algren 254
229 Rieke, Philipp 276
230 Rieke, Reinhard 318

Friedhelm
Hervorheben



Landesverbandsmeisterschaft Ordonnanzgewehr 2017
15.07.2017     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58G.10

Ordonnanz.-geschl. Visierung Schützenklasse Seite: 1

Stand: 19.07.2017 10:28 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 208 Mittelstädt, Michael  10013 SGes Kreiensen 91 85 82 80 338
FINAL-ERGEBNIS: 5,0 7,0 6,0 8,0 6,0 10,0 10,0 9,0 5,0 10,0 76 414

2 232 Olkiewicz, Andreas  25052 SG Stolzenau e.V. 81 87 76 71 315
FINAL-ERGEBNIS: 8,0 9,0 1,0 8,0 4,0 6,0 4,0 10,0 4,0 4,0 58 373

3 230 Rieke, Reinhard  25018 SchV Haselhorn 89 82 69 78 318
FINAL-ERGEBNIS: 3,0 4,0 4,0 7,0 0,0 8,0 6,0 9,0 6,0 5,0 52 370

4 234 Peter, Rüdiger  25052 SG Stolzenau e.V. 78 87 70 70 305
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 2,0 9,0 3,0 8,0 3,0 8,0 4,0 9,0 8,0 63 368

5 235 Thäte, Frank  25052 SG Stolzenau e.V. 87 82 74 51 294
FINAL-ERGEBNIS: 5,0 5,0 6,0 9,0 5,0 7,0 9,0 10,0 6,0 5,0 67 361

6 213 Flaschar, Christian  19053 SV Weiß-Rot Stadtoldendorf 84 87 64 76 311

7 233 Buczek, Bruno  25052 SG Stolzenau e.V. 80 78 66 69 293

8 210 Jauschke, Bernd  10013 SGes Kreiensen 86 88 68 49 291

9 209 Mittelstädt, Magrit  10013 SGes Kreiensen 81 73 63 69 286
10 206 Lederer, Andreas  03069 SV Zweidorf 73 79 63 61 276
11 229 Rieke, Philipp  25018 SchV Haselhorn 70 74 73 59 276
12 216 Schiewek, Gerhard  24006 SV Bokeloh 89 73 56 43 261
13 231 Kanning, Algren  25018 SchV Haselhorn 62 76 52 64 254
14 242 Hofmeister, Thomas  38015 SV Langenforth 65 66 50 70 251
15 243 Ortmann, Frank  38015 SV Langenforth 61 65 62 59 247
16 212 Hildebrandt, Harald  19053 SV Weiß-Rot Stadtoldendorf 56 70 56 52 234
17 200 Bartels, Ortwin  03031 SG Lehre 0 0 0 0 0
17 211 Preiß, Jürgen  19053 SV Weiß-Rot Stadtoldendorf 0 0 0 0 0

Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben



Landesverbandsmeisterschaft Ordonnanzgewehr 2017
15.07.2017     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58O.10
Ordonnanz.-offene Visierung Schützenklasse Seite: 1

Stand: 19.07.2017 10:28 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  25052 SG Stolzenau e.V. 900 Ringe 2 29 31 32 17

236 Baschab, Alexander 304
233 Buczek, Bruno 320
235 Thäte, Frank 276

2  25018 SchV Haselhorn 834 Ringe 3 25 63 21

231 Kanning, Algren 260
229 Rieke, Philipp 286
230 Rieke, Reinhard 288

3  38015 SV Langenforth 724 Ringe 2 12 29 38

241 Hauber, Irmo 198
242 Hofmeister, Thomas 266
243 Ortmann, Frank 260

4  03038 SV Querum I 619 Ringe 5 5 13 28

202 Schöler, Tanja 214
201 Vollrath, Rolf 240
204 Rohde, Harald 165

5  24006 SV Bokeloh 601 Ringe 2 8 13 30

217 Ilgner, Björn 169
216 Schiewek, Gerhard 171
219 Schiewek, Gerhard Karl 261

6  24023 SV Kolenfeld 476 Ringe 1 22 10 9

221 Fienemann, Gerhard 0
222 Kuchta, Friedhelm 260
220 Kuchta, Sebastian 216

7  40002 SV Barnstorf 406 Ringe 10 25

8  29052 SV Telgte 290 Ringe 17 16 7

Friedhelm
Hervorheben



Landesverbandsmeisterschaft Ordonnanzgewehr 2017
15.07.2017     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58O.10

Ordonnanz.-offene Visierung Schützenklasse Seite: 1

Stand: 19.07.2017 10:28 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 233 Buczek, Bruno  25052 SG Stolzenau e.V. 92 88 64 76 320
FINAL-ERGEBNIS: 0,0 5,0 5,0 8,0 9,0 5,0 1,0 3,0 8,0 3,0 47 367

2 227 Buschhorn, Martin  25018 SchV Haselhorn 82 79 75 70 306
FINAL-ERGEBNIS: 6,0 8,0 7,0 1,0 1,0 3,0 2,0 10,0 3,0 4,0 45 351

3 230 Rieke, Reinhard  25018 SchV Haselhorn 83 74 65 66 288
FINAL-ERGEBNIS: 6,0 2,0 9,0 8,0 0,0 9,0 10,0 8,0 6,0 4,0 62 350

4 236 Baschab, Alexander  25052 SG Stolzenau e.V. 86 87 66 65 304
FINAL-ERGEBNIS: 6,0 8,0 5,0 3,0 0,0 8,0 3,0 2,0 8,0 2,0 45 349

5 239 Diener, Carsten  29052 SV Telgte 78 79 66 67 290
FINAL-ERGEBNIS: 6,0 6,0 4,0 6,0 7,0 4,0 4,0 7,0 5,0 8,0 57 347

6 228 Schmidt, Wilfried  25018 SchV Haselhorn 80 69 70 81 300
FINAL-ERGEBNIS: 3,0 5,0 1,0 6,0 0,0 0,0 3,0 5,0 5,0 2,0 30 330

7 229 Rieke, Philipp  25018 SchV Haselhorn 70 68 72 76 286

8 207 Weichert, Siegfried  05064 SGes Westercelle 79 66 70 62 277

9 235 Thäte, Frank  25052 SG Stolzenau e.V. 79 77 69 51 276
10 232 Olkiewicz, Andreas  25052 SG Stolzenau e.V. 82 79 59 54 274
11 206 Lederer, Andreas  03069 SV Zweidorf 75 71 62 59 267
12 242 Hofmeister, Thomas  38015 SV Langenforth 82 72 49 63 266
13 224 Heidemann, Norbert  24037 SV Osterwald O/E 73 73 64 53 263
14 219 Schiewek, Gerhard Karl  24006 SV Bokeloh 70 82 54 55 261
15 243 Ortmann, Frank  38015 SV Langenforth 64 72 62 62 260
16 231 Kanning, Algren  25018 SchV Haselhorn 76 63 69 52 260
17 222 Kuchta, Friedhelm  24023 SV Kolenfeld 81 79 49 51 260
18 212 Hildebrandt, Harald  19053 SV Weiß-Rot Stadtoldendorf 78 63 62 56 259
19 215 Bollmann, Jürgen  20013 SSGrp Knesebeck 68 74 55 51 248
20 201 Vollrath, Rolf  03038 SV Querum I 85 61 62 32 240
21 244 Bauwe, Ingo  40002 SV Barnstorf 53 69 55 61 238
22 205 Prössel, Rolf  03069 SV Zweidorf 68 71 46 52 237
23 237 Gödecke, Hans-Jürgen  29026 Pist.Schützen Ilsede 61 67 59 48 235

0.11.4.1
24 220 Kuchta, Sebastian  24023 SV Kolenfeld 74 63 51 28 216
25 202 Schöler, Tanja  03038 SV Querum I 68 48 62 36 214
26 223 Glaw, Frank-Michael  24037 SV Osterwald O/E 66 70 39 30 205
27 241 Hauber, Irmo  38015 SV Langenforth 62 51 49 36 198
28 216 Schiewek, Gerhard  24006 SV Bokeloh 35 39 54 43 171
29 217 Ilgner, Björn  24006 SV Bokeloh 60 63 26 20 169
30 246 Peters, Martin  40002 SV Barnstorf 57 44 37 30 168
31 204 Rohde, Harald  03038 SV Querum I 51 46 35 33 165
32 226 Kotulla, Christian  24047 SV Steinhude 53 43 48 18 162
33 245 Hildebrand, Gerald  40002 SV Barnstorf 0 0 0 0 0
34 238 Bayraktar, Recep  29052 SV Telgte 0 0 0 0 0
34 221 Fienemann, Gerhard  24023 SV Kolenfeld 0 0 0 0 0
34 214 Heine, Markus  20008 SGi Gr. Oesingen 0 0 0 0 0
34 203 Klie, Björn  03038 SV Querum I 0 0 0 0 0
34 240 Kornweih, Roland  29052 SV Telgte 0 0 0 0 0
34 225 Mehring, Christian  24037 SV Osterwald O/E 0 0 0 0 0
34 211 Preiß, Jürgen  19053 SV Weiß-Rot Stadtoldendorf 0 0 0 0 0


